
B I U L E T Y N 
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

Spółka Akcyjna 
 

Warszawa, dnia 21 listopada 2018 r.   Nr 9 

 

 

UCHWAŁY ZARZĄDU PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

 

   
str. 

Poz. 15 - w sprawie wprowadzenia Regulaminu sieci 2019/2020………………...………. 2 
 

 

   

 

   

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 



str. 2                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

9/15 
 

Uchwała Nr 899 /2018 
Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu sieci 2019/2020 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu Zarządu, 
po rozpatrzeniu wniosku Biura Sprzedaży Centrali Spółki Nr IUS9a-740-4/18 
z dnia 6 listopada 2018 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania Regulamin sieci 2019/2020, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

1. Regulamin, o którym mowa w § 1, oraz zmiany do niego podlegają opublikowaniu na stronie 
internetowej Spółki z możliwością wydruku.  

2. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej Spółki z możliwością wydruku oraz w 
Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

§ 3. 

Zobowiązuje kierowników jednostek i komórek organizacyjnych Centrali Spółki – w zakresie 
dotyczącym ich działalności – do bieżącego przekazywania do Biura Sprzedaży Centrali Spółki 
informacji o konieczności wprowadzenia zmian do Regulaminu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. 

1. Upoważnia Dyrektora Biura lub Zastępcę Dyrektora Biura Sprzedaży Centrali Spółki, 
po przeprowadzeniu konsultacji z aplikantami i po uzyskaniu akceptacji Wiceprezesa Zarządu – 
dyrektora ds. eksploatacji, do wprowadzania zmian w części opisowej Regulaminu, o którym 
mowa w § 1, oraz zobowiązuje do ich uwzględniania na stronie internetowej Spółki. 

2. Upoważnia Dyrektora Biura lub Zastępcę Dyrektora Biura Sprzedaży Centrali Spółki 
do wprowadzania zmian i aktualizacji załączników do Regulaminu, o którym mowa w § 1, oraz 
zobowiązuje do ich uwzględniania na stronie internetowej Spółki. 

§ 5. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Sprzedaży Centrali Spółki. 

§ 6. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
Nr IUS9a-740-4/18 
Rozdzielnik: A, B 
Opracował:  
Wojciech Zagniński 
Nr tel. 22 473 30 80 

 

Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

/ - / 



str. 3                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawca:  Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
Redakcja:  Biuro Zarządu 

Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 
03-734 Warszawa, ul. Targowa 74 
tel. (0-22) 473 – 25 – 54  

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 


